简称“法院” ）出具的《陕西省西安市中级人民法院执行裁定书》（【2021】陕01执恢162号之一）（以下简称

“《执行裁定书》” ）。 基于《执行裁定书》发生本次权益变动，现将相关事宜公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

公司股东嘉兴乾德精一投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“乾德精一” ）持有的亚联发展5,226万股

股票于2021年5月24日至2021年5月25日在西安市中级人民法院京东网司法拍卖网络平台上进行公开拍卖

活动（法院主页网址：https://sifa.jd.com/3601），永利发展以最高应价竞得乾德精一持有的亚联发展5,226

万股股票，拍卖成交价为人民币405,157,200.00元（肆亿零伍佰壹拾伍万柒仟贰佰圆整）。 具体内容详见公

司于2021年4月20日、2021年5月26日在指定信息披露媒体刊登的《关于控股股东部分股份将被司法拍卖的

提示性公告》（公告编号：2021-026）、《关于控股股东部分股份被司法拍卖进展的公告》（公告编号：

2021-044）。

2021年6月3日，永利发展收到法院出具的《执行裁定书》。本次权益变动后，乾德精一及其一致行动人合

计持有公司3,518.1077万股股份，占公司总股本的8.9492%。 王永彬先生控制的永利发展及其一致行动人键

桥通讯技术有限公司 （以下简称 “香港键桥” ） 合计持有公司7,625.0806万股股份， 占公司总股本的